
مجری طرح واردات خودروی وزارت صنعت، معدن و تجارت )صمت( با 
بیان اینکه مشکل ارزی با همکاری بانک مرکزی و تاش وزارت صمت 
رفع شده است، گفت: قیمت‌گذاری خودروهای وارداتی تا دو روز آینده 

اعلام می‌شود.
به گزارش ایرنا، »مهدی ضیغمی« اظهار داشت: تصویب لایحه دو فوریتی 
در مجلس شورای اسلامی، واردات خودرو را تسهیل می‌کند، چرا که مشکل 
اصلی در قوانین استاندارد و گمرک بود که آن هم به دلیل قوانین بالادستی 
ایجاد شده بود.وی با بیان اینکه مسیر واردات خودرو تسهیل شده است، 

خاطرنشان کرد: در روزهای گذشته بخشی از خودروهای چانگان وارداتی از 
سوی سایپا ترخیص شد و تا دو سه روز آینده ۳۵۰ خودرو و در دو هفته 
آینده ۸۰۰ دستگاه چانگان دیگر ترخیص می‌شود.مجری طرح واردات 
خودروی وزارت صمت گفت: ترخیص خودروی هیوندای النترا بزودی 
عملیاتی می‌شود و ترخیص خودروهای دیگر هم در نوبت است.وی با 
عذرخواهی از مردم درباره طولانی شدن فرایند تحویل خودروها از اسفندماه 
گذشته، تصریح کرد: وزارت صمت تنها متولی واردات این محصول نیست 

اما بار همه دستگاه‌های مسئول را به‌تنهایی برعهده دارد.

قیمت خودروهای وارداتی تا دو روز آینده اعلام می‌شود
با رفع مشکل ارزی واردات خودرو

 zتیترهای‌امروز
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 برای مطالعه متن کامل این خبر و 
سایر اخبار به این نشانی مراجعه کنید.

 zآب و هوا

مدیرکل مهندسی و ایمنی ترافیک 
معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
تهران از کاهش ۹ درصدی تصادفات 
در  موتورسیکلت‌ها  کبان  را فوتی 

پایتخت خبر داد.

سیاست دولت سیزدهم افزایش 
مبادلات تجاری با کشورهای همسایه، 
آفریقایی، آسیایی و امریکای لاتین 

است.

بهادری جهرمی گفت: هر فرد و سازمانی 
که مشکل اقتصادی دارد از جیبش 
هزینه کند و از کیش و قشم و خاک 

ایران سخن نگوید.

در نشست مشترک هیأت‌های عالی‌رتبه ایران و 
سوریه عنوان شد

رئیس جمهور: امروز حقانیت‌ 
جایگاه ایران و سوریه‌ و مقاومت 

کاملاً اثبات شده است
بشار اسد: ایران در برقراری صلح پایدار و 
بازسازی سوریه حضور مؤثر داشته باشد

نشست مشترک هیأت‌های عالی‌رتبه ایران 
و سوریه به ریاست رئیس جمهور ایران و 

رئیس جمهور سوریه برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست 
جمهوری، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی روز 
گذشته در این نشست با ابراز خرسندی 
از پیروزی دولت و ملت سوریه و جبهه 
مقاومت در برابر تروریسم‌ و عبور از دوران 
سخت، گفت: تغییرات بسیار منطقه‌ای و 
فرامنطقه‌ای، نتوانسته بر روابط برادرانه دو 
کشور تأثیر بگذارد.رئیس‌ جمهور تصریح 
کرد: روابط ایران و سوریه با خون شهدای 
عزیز ما به خصوص شهید حاج قاسم 
سلیمانی گره خورده‌ و این اسم رمز پایداری‌ 

و استحکام روابط دو کشور است.
آیت‌الله رئیسی خاطر‌نشان‌ کرد: دولت و 
ملت سوریه دشواری‌ها و مشکلات بزرگی را 
پشت سر گذاشتند و امروز می‌توانیم بگوییم 
با وجود تهدیدها و تحریم‌هایی که علیه شما 
تحمیل شد، توانستید پیروز شوید.رئیس 
جمهور متذکر شد: امروز حقانیت‌ جایگاه 
ایران و سوریه‌، انطباق این مسیر با عقلانیت‌ 
و مقاومت و ایستادگی کاماً اثبات شده 
و کسانی که تا دیروز نسبت به موضع و 
جایگاه سیاسی و نظرات و دیدگا‌ه‌های ایران 
درباره سوریه تردید داشتند، متقاعد شده‌اند 
که این موضع، بحق و عادلانه بوده است.

آیت‌الله رئیسی با تأکید بر حمایت و 
کمک ایران به تحقق صلح پایدار، ثبات‌ و 
آرامش در سوریه، گفت: جمهوری اسامی 
همان‌طور که در مبارزه با تروریسم در کنار 
دولت و ملت سوریه ایستاد، در عرصه 
آبادانی و پیشرفت در کنار برادران سوری 
خود خواهد ماند.»بشار اسد« رئیس جمهور 
سوریه در این نشست، با قدردانی از مواضع 
و حمایت‌های جمهوری‌ اسامی از دولت و 
ملت سوریه در روزهای سخت‌ و بحرانی این 
کشور گفت: دولت و ملت سوریه محبت‌‌ها 
و کمک‌های برادران ایرانی خود را فراموش 

نخواهند کرد.
رئیس جمهور سوریه خواستار نقش‌آفرینی 
بیشتر جمهوری اسامی ایران در برقراری 
صلح و امنیت پایدار در این کشور و حضور 

مؤثر در بازسازی مناطق جنگ‌زده شد.
در این دیدار، رؤسای جمهور ایران و 
سوریه با اشاره به امضای اسناد همکاری‌‌‌ 
بین دو کشور، بر اهمیت »برنامه جامع 
همکاری‌های راهبردی و بلندمدت جمهوری 
اسامی ایران و جمهوری عربی سوریه« 
در جهت تأمین منافع دو ملت و سایر 

ملت‌های منطقه تأکید کردند.
 آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رئیسی، روز 
چهارشنبه با دعوت رسمی و به‌منظور سفری 
دو روزه وارد سوریه شد و بشار اسد در قصر 
الشعب این کشور به صورت رسمی از ایشان 

استقبال کرد.

کاهش ۹ درصدی تصادفات فوتی 
راکبان موتورسیکلت‌ها

حمایت » ایران جوان« از چندقلوها

‌برگزاری نمایشگاه
»ایران اکسپو ۲۰۲۳« با هدف 

افزایش صادرات غیرنفتی

‌نکاتی جالب
برای تزیین راهرو خانه

‌بهادری جهرمی: 
حقوق بازنشستگان افزایش یافت

مدیرکل مهندسی و ایمنی ترافیک معاونت حمل 
و نقل و ترافیک شهرداری تهران اعلام کرد

معاون وزیر امور خارجه خبر داد

هشدار ناپایداری‌های جوی در 10 استان
سازمان هواشناسی با هشدار فعالیت سامانه 
بارشی و ناپایداری جوی در ۱۰ استان و احتمال 
طغیان رودخانه‌ها توصیه کرد از اسکان در بستر 

و اطراف مسیل‌ها خودداری شود.
به گزارش تسنیم، براساس پیش‌بینی کلی 
نقشه‌های همدیدی و آینده‌نگری سازمان 
در  بارش‌ها  پنجشنبه  امروز  هواشناسی، 

سواحل دریای خزر، خراسان‌شمالی و شمال 
خراسان‌رضوی ادامه دارد و در مناطق شمال‌غرب 

بارش‌های پراکنده روی می‌دهد.
فردا جمعه در مناطقی از خراسان‌رضوی و 
خراسان‌جنوبی وزش باد شدید، ابرناکی، گاهی 
رگبار پراکنده و رعدوبرق پیش‌بینی شده است 
و در نوار غربی کشور جو آرام و پایداری همراه با 

افزایش نسبی دما حاکم می‌شود.
طی امروز و فردا در برخی مناطق شمال‌غرب، 
دامنه‌های جنوبی البرز، شمال‌شرق، غرب، 
جنوب‌غرب، جنوب‌فارس و هرمزگان وزش 
باد نسبتاً شدید همراه با خیزش گردوخاک 
پیش‌بینی‌ شده است. دریای خزر و خلیج‌فارس 

مواج خواهند بود.

مالباخته‌ها پسر مرد 
کلاهبردار را ربودند

ه در سودای خرید خودرو، 
سه مرد جوان ک

 از آنها کلاهبرداری شده 
3 میلیارد تومان

سیدن به پول خود دست به 
بود برای ر

آدم ربایی زدند.

3

روز سه‌شنبه ۱۲ اردیبهشت‌ماه، ۲۰۶ 
هزار نفر به سینما رفتند که این آمار، 
بیشترین میزان مخاطب طی ۳ سال 
اخیر را نشان می‌دهد و شلوغ‌ترین 
روز پساکرونای سینماهای کشور را 

تاکنون رقم زده است.

۲۰۶ هزار نفر به سینما رفتند

‌12 اردیبهشت شلوغ‌ترین روز پساکرونای 
سینماهای کشور رقم خورد

قاب و‌گلدان‌هایی‌که‌راهرو را لوکس‌می‌کند

‌» ‌» رویین رویین ««  
قطب نساجی سنتی کشورقطب نساجی سنتی کشور

‌برگزاری جشن ثبت جهانی
نوغان ایران در ۵ شهر گیلان 

جشن ثبت جهانی ابریشم با گستره 
جغرافیایی در پنج شهرستان گیلان 

برگزار می‌شود.
به گزارش ایسنا، ولی جهانی مدیرکل 
میراث فرهنگی گیان با بیان اینکه 
مراسم پاسداشت ثبت جهانی نوغان 
با محوریت شهرستان‌های لنگرود، 
شفت، لاهیجان، فومن و صومعه‌سرا 
برگزار خواهد شد، عنوان کرد: کنگره 
نوغان و صنعت نوغانداری در ایران 
۲۷ اردیبهشت ماه و همزمان با آغاز 
هفته میراث فرهنگی در لاهیجان 

برگزار می‌شود.
جهانی از برگزاری جشن ثبت جهانی 
نوغانداری و تولید سنتی ابریشم 
ایران و مراسم نکوداشت آیین 
کج واچینی)کژچینی( در لنگرود 
در روز ۲۵ خرداد خبر داد و افزود: 
نمایشگاه اسناد، نسخ خطی و کارگاه 
آموزشی مهارت دوخت البسه محلی 
ابریشمی نیز ۲۶ خردادماه در شفت 
برگزار خواهد شد.وی با اعلام اینکه 
کنفرانس مهارت سنتی ابریشم 
کشی گیان و نقش آن در توسعه 

صنایع دستی در صومعه سرا در 
۲۷ خرداد ماه برگزار می‌شود، اظهار 
کرد: منطقه فومنات میزبان نشست 

علمی - تخصصی بررسی تحولات 
تاریخی تجارت ابریشم همزمان با ۶ 

تیر ماه خواهد بود.

روستای رویین شهرستان اسفراین در استان خراسان‌شمالی سال ۱۳۹۱ به‌عنوان منطقه ملی نمونه گردشگری ثبت شده است. این روستا از زمان‌های دور مرکز 
نساجی ایران بوده و امروز نیر نساجی بخشی از فرهنگ و تمدن مردم آن است. باوجود پیشرفت تکنولوژی و ظهور دستگاه‌‌های جدید در صنعت نساجی، هنوز 

هم مردم این روستا با چرخ‌های نساجی بسیار قدیمی به نخ‌ریسی و بافندگی پارچه مشغولند.
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شیراز از قدیمی‌ترین شهرهای ایران، کوهی از ارزش‌های تاریخی و فرهنگی را 
در خود دارد. بررسی‌های انجام شده روی آثار تاریخی نشان می‌دهد شیراز 
دارای قدمت 6500 ساله است. اردیبهشت بهترین زمان بازدید از این شهر 
و جاهای دیدنی آن است. طبیعت شیراز در این ماه به اوج زیبایی می‌رسد 

و کوچه‌های شهر را عطر شکوفه‌های بهارنارنج پر می‌کند.

حس خوب گردشگری شیراز حس خوب گردشگری شیراز 
در اردیبهشتدر اردیبهشت

شب‌های شیراز‌در‌خانه‌های تاریخی‌خاطره‌انگیز می‌شود
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